
 

  

UCHWAŁA Nr XXIII/274/2020 

 RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 16 września  2020r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Wójta Gminy Michałowice z dnia 5 sierpnia 2020 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. 

poz. 713) oraz zgodnie z art. 227, art.  229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2020r., poz. 256 z późn. zm.) Rada Gminy Michałowice uchwala co 

następuje: 

§ 1 

Po rozpatrzeniu skargi na działanie Wójta Gminy Michałowice z dnia 5 sierpnia 2020r. uznaje się, skargę 

za zasadną. 

§ 2 

Uzasadnienie  sposobu rozpatrzenia skargi zawiera załącznik do uchwały. 

§ 3 

Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Gminy do poinformowania skarżącego oraz Wojewodę 

Mazowieckiego  o sposobie  rozpatrzenia skargi.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Dnia 7 sierpnia 2020r. do Urzędu Gminy Michałowice wpłynęła przekazana zgodnie z właściwością 

przez Wojewodę Mazowieckiego skarga na działanie Wójta Gminy Michałowice z dnia 5 sierpnia 2020r. 

Zgodnie z treścią pisma skarżącego, Wójt nie udzielił pisemnej odpowiedzi na wniosek mieszkańca 

Gminy Michałowice. 

Z informacji uzyskanych w drodze postępowania wyjaśniającego wynika, że wniosek mieszkańca Gminy 

z dnia 29 czerwca 2020r. został przekazany do Referatu Gospodarki Komunalnej w dniu 6 lipca 2020r. 

i tego samego dnia zrealizowano wniosek. Odpowiedzi pisemnej nie udzielono. 

Wobec powyższego Komisja rekomenduje uznać skargę za zasadną.   

Biorąc pod uwagę powyższe fakty Rada Gminy Michałowice uznaje skargę za zasadną. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


